

IST Invest ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 05 81 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IST Invest ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 05 81 37
	Stiftet: 31. juli 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	2RS1 Holding A/S, Kolding 2RS1 Maarssø Invest ApS, Kolding Thorsen Group ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.076 t.kr. mod 62.439 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-41	-63
Indtægt af kapitalinteresse	-1.237	66.178
Andre finansielle indtægter	3.859	5
Øvrige finansielle omkostninger	-625	-3.681
Resultat før skat	1.956	62.439
Skat af årets resultat	120	0
Årets resultat	2.076	62.439
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.603
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.237	63.580
Overføres til overført resultat	3.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.744
Disponeret i alt	2.076	62.439

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	72.188	81.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.188</u>	<u>81.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.188</u>	<u>81.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	530	30
Udskudte skatteaktiver	120	0
Tilgodehavender i alt	<u>650</u>	<u>30</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.526	24.567
Værdipapirer i alt	<u>27.526</u>	<u>24.567</u>
Likvide beholdninger	33.514	25.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.690</u>	<u>49.734</u>
Aktiver i alt	<u>133.878</u>	<u>131.178</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.355	71.517
Overført resultat	9.090	-2.148
Egenkapital i alt	<u>71.495</u>	<u>69.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18	0
Gæld til kapitalinteressere	62.362	61.738
Anden gæld	3	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.383</u>	<u>61.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.383</u>	<u>61.759</u>
Passiver i alt	<u>133.878</u>	<u>131.178</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50	7.937	596	0	8.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.603	-1.603
Resultatandel	0	63.580	-2.744	1.603	62.439
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.603	0	1.603
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.603	0	-1.603
Egenkapital 1. januar 2023	50	71.517	-2.148	0	69.419
Resultatandel	0	-1.237	3.313	0	2.076
Udloddet udbytte	0	-8.023	8.023	0	0
Primo regulering	0	98	-98	0	0
	50	62.355	9.090	0	71.495

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi ultimo	<u>27.526</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.957</u>